
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 343 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 5 czerwca 2017 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Krościenku Wyżnym.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), art. 238 ust. 6 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60  

poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym  

w następującym składzie osobowym: 

1) Pani Alicja Fejkiel-Guzik – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Pan Stanisław Jasłowski – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3) Pan Mariusz Lorens – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4) Pani Jadwiga Baran – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Pan Stanisław Wróbel – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Pan Krzysztof Gierlach – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Pani Anna Słowik – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym; 

8) Pan Piotr Lorens – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum 

im. Pokolenia Kolumbów w Krościenku Wyżnym; 

9) Pani Marzena Zygarowicz – przedstawiciel Rady Rodziców przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym; 

10) Pani Aneta Mercik – przedstawiciel Rady Rodziców przy Publicznym Gimnazjum 

im. Pokolenia Kolumbów w Krościenku Wyżnym; 

11) Pani Zuzanna Józefczyk – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej – Zarządu 

Oddziału ZNP w Korczynie; 

12) Pani Urszula Rymarz – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej – KM POiW 

NSZZ „Solidarność” w Krośnie. 

 

 § 2. Wyznaczam Panią Alicję Fejkiel-Guzik na Przewodniczącego Komisji 

Konkursowej. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


